г. Мос1~ва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по комендатуре

корпусов «Ж, 3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: Начальник Хоз.отдела - Заркуа З.С.

Члены комиссии: комендант - ГордеенкоЛ.В.

комендант - Макарчук В.И.

комендщп -Козлова Р .Р.

комендант - Вайнерман Л.И.

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н .